
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  26.11.2025

Varenummer 1000028073   1/1
 
 
10
00
02
80
73

Produktbeskrivelse
Støjsvag og meget effektiv suger og blæser til have-/parkarbejde. Kulfri motor og beregnet til 18V LXT-batteri. Hurtig omskifter mellem sug og blæse funktion. 
Maskinen er udstyret med kniv som findeler blade til kompost. Variabel hastighed fra 9000-13500 omdrejninger.

Specifikationer

Produktbetegnelse Løvsuger

Varemærke Makita

Vareserie LXT

Farve Blå

Features 18V, regulerbart blæserør

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 116.8 cm 16.4 cm 41.6 cm

stk 1 stk
*

Løvsuger, Makita LXT, Lithium-Ion, blå, 18V, 
regulerbart blæserør
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